平成２９年度 第８回理事会 議事録（１２／１９）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、齋藤副会長、黒川副会長

    小島理事長、三留副理事長、滑川副理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長

    総務：三留（既出）、太田、沼澤、永野、松本、泉   競技： 林

    審判：関野  強化普及：田口  高体連：鶴田（既出）

中ク連：階本（県央）、郡司（相模原）  ミニ：滑川（既出）、木下、内谷

    クラブ：高木（既出）  地区：高木（秦野：既出）    計 １８ 名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

   県協会第７回理事会資料について

    審判新ライセンス制度について、県協会年間功労者表彰者について、社会人連盟設立について

    関東派遣審判について、臨時指導者講習会について、県内指導者の不祥事について

    育成センター関係について(Development Center[DC])

３．各委員会報告

①総務： ３月代議員の日程調整中（１月理事会にて決定）

②会計： 今年度決算に向けて、お祝い金のガイドラインについて（クラブ関東大会出場）

③広報：

④渉外：

⑤安全対策：

⑥競技：

⑦審判： 12/16(土)第３回希望者講習会報告、Ａ級・Ｂ級審判審査結果について

     3x3 プレミアリーグ専属審判について

⑧強化普及： 国体１年生大会選抜メンバー・スタッフについて

⑨高体連： 新人大会県予選 1/7 より開始、厚木東（男子）ウィンターカップ出場

      北相冬季大会

⑩中ク連： （県 央） 県央新人大会終了  優勝校 男子：大谷  女子：相川

      （相模原） 相模原新人大会終了 優勝校 男子：鵜野森 女子：相模女子

             オールスター候補選手選考中

             県新人大会広告について（県央・相模原共同）

⑪ミニ：  11/23 北相予選 男子：今泉  女子：若松  11/28 県チャレンジカップ決勝

⑫クラブ：

⑬地区：

⑭フェスティバル： プログラム完成、表彰について、当日の動きの確認について

４．審議事項

５．その他

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  １月１６日（火）